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polom neví nač dřív dělat Je mí plkhfaAwit nu vít Jenom ž

u itřkobo nu víc tudu& vyvíjejí u

ujJutiují vňítk přťť každý něco

mil o plat kdeíto tí druzí — tiW

ouvej
ctěná Tetičko'! Vítáme vá n

e do svého kroužku a jest přá
ním nás-- víccb v(n řasí fjí zle upit

tomu hchI let v rpnu co j'Wie la--

přijeli a na holém jiozcmku
v mláijej (1 připojme sc tímto k

dílu cívílisaee jež lcz lidumílství

pozbyla by nvOínt icjvétsího vý

1II1I1 Muylt jsou' h počal lni zU

(řití Co práce c lýée tu z hdnstávat v cizím obydlí než jsme sí

dobréJio v HDhít chová A pakl)
nikdy u některého y nán tu iUAvU

stránku nebyla upotřebena te-tJ-

právfi má kuždý příležítnt zku- -

má každá v záloze nic mimo tu jznamu a minulu by se cílem k iní-mu- ž

náií národní vývoj Hmířovatí
tot iž liáí domov u víceko ostal ní
zbudovali Tak to vzub až di

jot míui tfcbu! V bbhí tmdťjí
11$ ljbvý vldk m tííí pO'
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jnm do Mřuvcní kih liopo'Jy
íiě rychle mi umu MtáJilu kožíelt

pak jej obrátila u H řepicí povip
sila J'o té nalila do škopku Ml-

aděné vody u tiaíilílu bych ho

umylu dříve tež utrýíek příjtlc
Tehdy te nýdlu pil myli neužívtt- -

lo a tuk jsem mu drbla až mne ob

líéej pálí) ph--
s to uJc jwm t CÍMtě

'

neumyla — Jindy opít hoKpydá
mní nuřídil byeb z ntaStulie vy- -

kydalu linuj Bylo to dopoledne
a tu Jiospodyuě dodala — jen tc

dy jdi a jiospíň si já zatím ulili'
'

éu smetanu a k obědu budeiuu

míl jmdmáslí a brambory — JVi

nám třeba též trochu folio spole- -

HÍt xvou přírozetiou dobrou u uži
podzimu a potom manžel odjel nu ěcTského životu A proto je tři)

ba i vám I lochu osvižení duřCV

ního a toho tuším h% nejspíše lift

výdéli k kdežto já tady zusiala n tečnou Htránku npUtnit n to jcwt

— obřť vIoMtí J'luzo na ná pů
sobí rozhodné vytoupení naáeholeznele mezi námi K pozdravem
řarářt pana (Vjímra ti jeho osa1'ořadatelka
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iiílnly nmlfoliil liycti v lěpí

ci JcnI jen Juru viiiiulí

vzl)ť Joliiy ilmji Písky vli! je
ne tÍKÍiťié ilycluuit í

A krúpcj irnviivií i níže

liyf (inteiii liiini Mi klínila aIH

jrii lolyí linii: flnii iibIí vi lu mi'

lani' )iirlii:iuii nu Mtokilít

V

zahrádka

dou Však jse11 vždy v ne elio- -

val důvěru neboť to jsou li kteřímoutli Nebr 21 únoru 1!)I7 —

('téná paní pořadatelko "ženské tuk trpěli vpomníme jen nu na-

šeho nesmrtiduébíf Komenského

11 to nám postačí h dnen ne plní
Klídky" u administraei! "J 'ok ro

musí — Jložcna VoítJová

Nikdy lio ziskem ani Te slávou

ale vždy činem prací se zdob

k vítězné melé odvahou pravou
v mocné spěj síle — nikdy vtnk

rob !

Jaroslav Jíorot ínský '

Ano cínem jeslí nám třeba do-

kázali naši lásku ku svému náro-

du ku své mníce Čechii! — Cu-la-

dobu v níž nám třeha roz

hodného činu ku zachování nejen
naší drahé vlasli ale zároveň za-

chování Mami nebe !

v" :

Mario Kolářová l'cru Xchra

dui L'l února I!)I7 - Ctěná red

ku"! — Zadáme vás za hmkitvé

prominutí že jianc se poněkud ne jeho dávné přání že jednou přece
zasvitne slunko svobody misí dra obědě Use hospodář mi nuřízovul

abych po jídle sebrala hrábě uhé vlastí A protož éeňlf bratří
vidí že přišel jejich řas by VHtou- -

zasláním předplatného opozdili

Ty věčné odklady skutečně vůbec

za nic nestojí Pří této příležito-
sti rozhodly jsem se h touto tro-

škou též běžet do mlýnu u hc zná-

mými alespoň takto se potěšil

vidle u šla na pole rozhazovat

hnfij v hromadách Kozháeuý

bnňj jsem měla dobře rozhrubut I
píli do šlépějí svého mistru u

splnili jeho tijtžby JJudiž jim

délmi sama Ted' je nejstjtrňí dce-

ří jedeiiiet Jet a druhé Hcdm a

třeli dva roky A nit jaře když
manžel přijel domíí lak Zitisc do-

býval pařezy a lélalí jsme pole
lichoť co máme louky lak je po-

třebujeme pro seno A tak toho

pole málo přibývá když jen samí

dva musíme dobýval pařezy A

při tom jeslě musíme každý rok

přikupoval krmivo A teď ta
drahota tak člověk neví

na co dříve vydělával I ta dan

je kaž lý rok vělší Také zimu

aiáme zde lelos velkou Sněhu
všude leží hojné a mrazy taky
hvlv dost tuhé tak že lo již clo-vek- a

jenž venku musí všecko sám

dělal začíná hněval Nyní ale

již myslím že bych měla lo moje

pNíiiu' skončit neboť nevím jestli
se hodí na světlo "1'okroku"

preju v tomto novém roce hojně
zdaru a množství novýcSi odU'1-ralel-

( léná pl íl"ky ně ! 1'řijliléf c

dík za předplatné' jakož i

a jiří tom též hroudy roztloukat

tak aby ne jxom niobia dobře
česl í Též vzdávám fest nusím

bratrům katolíkům že též u nicli

se ozvala ta pravá lásku křesťan- - trávu sekat Ilosnodviié však do
Co pak vy teto Vítáuivásová ny-

ní děláte? Již se mí po ván velice

stýská lak že jakmile nám "J'o- - ložila ž! dříve než pííjdu nu poleká u bratrská o éemž žádný ne

pochyboval neboť ti dědouškovékrok" přijde nejdříve prohlížím
í babičky jsou učiněná dobrota a"Ženskou Jllídku" ale teta ne-

ní ani k spatření Co pak všichni la jejich láska k té mateřské řeéi i

vlasti jest vroucí též i tak své

abych ten kbelík dobré umyla
J'ří této Jiráci jsem sjíatřila že nu

dně kbelíku jest příleicn malý

kousek másla ani ne tak velký

jako vlaský ořech A tu jnem HÍ

hned jiomyslíla že si máslo uscho-

vám a při příležitosti že si s ním

děláte vy naši známí dejte přece
o sobě vědět je vás zde dosti Co dítky vychovávají a k tomu jim

oponiáhá velebný pán Vránek—myslíte o té hrozné válce' Já

tam mám bralra o němž jsem již 1'eď se obraťme a rozhlédněme e

k východu i k západu 11 na vše nu mažu botky aby ho mní Jiežky -

! 4'říloži né 'naleznele

poukázku znějící na +ó)i jakož
lo předplatné na "Denní a Nedél-n- í

Jokrok"t jež činí {! VI a ÓHc

pro Národní Sdružení všem

jiozdrav!
Ctěná píílelkyně ! J'rijméle vře

lý dar za předplatné a rovin' za

příspěvek pio naši osvobozující
akci 'l'cšilo by nás kdybyste nás

iběas dopisem' poct ili začež vám

při iciu vdčci -
I'm íidildka

Chaa Simonová Suohomish

Wash dne února Ciěná

paní pioVnlali Iko "Ženské lllíd

kv"! I'rnmii'ile prosím že iseni

strany 11 provdejme třikráte "Na
přes rok ničeho neslyšela V tom

našem zde zákoutí mnoho novinek

není až ovšem na lo že tu a tam zdar!" našim neohroženýřii Soko- -

za prispevcli pro naše uiiolie po- -

íkúm kteří tdojí pod našim ée- -ta vrána nebo ten čáp na přibyl- -

skýni jra pórem se zbraní v ruce
ny krajanu zaklepá a pro polě- -

sližeiié krajany loul'ejnie že

přišlí rok bude pro nás všechny
radosl nčjší a práce niiáe vydatná

a čekají na okamžik kdy nastolišení jim tam nového světoobčana

zanechá — V neděli zdejší Odísrdcciic as a celou rodinu zdra
li cestu do Kvýeb umučených
lomovú a přincNou jim svobodu

leskly až v nudili půjdu do koste-

la Tedy jsem máslo zabalila do

hadříku a uschovala je za kamny

jod lavici kterou sám hoKiodář

prknu zhotovil I 'ozd 6 ji ItoHjto-dý- ní

metla u tu onen kotmek má-

slu v hadříku vymetlu Když puk

jsem po večeři umývala nádobí 11

hospodář někam odešel jilubl ho

mne hospodyní kde jirý jm-- to

máslo vzala a abych mluvila

pravdu nebo že vím eo mne oče-

kává kdvbveh se lhát opovážila

bočka C N S za pomoci snaži-vvc- h

ochot niku sehrála divadlo
ví a přeje vše dobré a bude zase

ml vás v brzku očckávTt nějaké
l'o jest to blanické vojsko které A

Fiimá vysvobodit naší zeni nevyiod názvem " Němá z Paříže"Zin a ve z vašeho 0K0I1 -
jdou ze žádné hory jak jest předChvála účinkujícím kteří sc drže- -

povídáno nýbrž od východu s rui vesměs znamenité Vedle přilo
dým východem slunce se přižeženého předplatného posílám

1 Ve ¥4'-- '
nou s našimi nalusKv rroto

Dula jsem se do jiláée a sdělila jí f t
lo pokladničky a n přáním všeho

lobru všem čtenářům milého nám

' Pokroku' dopis končím

Ctěná přítelkyně! Přijměte

lohlížejme na východ neboť tam

est naše spása Nesmíme též

na iihkc osady po venko

Juro se chvutem blíží a nežli ho

nadějeme bude SC VHi' Zelenali

A kilu miluje krásy přírody ďn

každý sc těší na její obrození

Zvlášlé milovníci zahrádek zde

jun a krásných květin sc lěši n

t ciis kily jim lnuli- -

dopřáno
VČlIOVIltí Mí tělo Illilč Jil'0 IH! Zália

vě —

Xlllllll jsclll malého JIH Šestileté- -

lio chliipcčkii jehož rodiče bydle- -

lj VC lllěstí tlílll 0liel0li'lll le se

narodil a tužbou jeho vždy — Ink

jit Jí O každého dítěte — hylo jen

jia cm uč mu bylo dopřáno kaž-

dý i chvíli si jiohráli na chod-

níku nic to neuspokojovalo ma-

lého hošíku toužil jen by mohl

stále no stýkali těsněji s krása mi

přírodními Kndiéc těšili jej že

z jara se přesídlí do domku kde

budou dílky stále na zemi a i za-

hrádku Že fi liiidon moci pěstovat
načež se všichni nemálo těšili

Jdyy tu jednoho dne malý clila-pď-c-

pojednou se roznemohl a

nemoc jeho trsala dělní dobu

Vsak po Mou iloltf své tčJď' cho-

roby lěíil se až se pozdraví že

přesídlí M! tam kde mu bude do

přáno si udélati zahrádku lía i

peníze jež občas olidižel dárkem
měl stále v postýlce u sche pij

pravené na semena a saenii e pro
svoji zahrádku Vsak osud roz-bod- l

jinak Za několik dnu se

malému trpilclj přitížilo tak že

musil podstoupili operaci jež by-

la osudnou! -- - Malý trpilcl dolr-pě- l

a dočkal sc ještě dříve lom
želím" očekávané zahrádky do níž

byl uložen ale jen s tím rozdílem

že um m hylo dopráno sázeli a sí

1 i - Zahrádku mu dosud musí

jen olidélávati jeho I ilieck 11 niii
tň-k- - a zalévají ji hojně slza
mi nehol' se synáčkovi v jeho ti

ché úliilné zahrádce lek líhilo že

se k néiiiu přidružila i jeho star-

ší sestřička kteráž rovněž milo-

vala přírodu a její krásy A

rodičům jel udělen úkol ten by

jak jsem k máslu jiřišla u že jMeiti

si ním chtěla botky nainazut Na

to hospodyní nazvala mne zlodíj-kot- i

a vytýkala mní že je okrá- -
ve neiioi lam jhou lez naše na

vřelý dík za předplatné jako i

rodní síly které vyslupují 11 vyza příspěvek pro válkou postižené
1' I 'l li„ i nití-ílf- t l"bízí ostatní ku práci národní Ta

krajany Jen přijďte zase brzy liaill II IIOIIIUVOI" iwuv-- nv iiiiuiv 'JtJ

neilohlídá A odeiilali jsem ttiá-f- v

kovým patří uznání neboť těm selo naší "Hlídky" ať je nám ve

1'ořadalelka
í

Teta Vítámváscvá Omaha Neb

Mile družky "Ženské Hlídky"!
'

lako milý po milce louží - lak i

l"!a po "Ženské Hlídce' kterou

jsem již po několik týdnu neeetbt

a nebyli é dobré věrné staré du-- '

íot raba který mé vše důle-

žité movilé i nemovité víc i —

dělí za což mu laky slibují od-pbii- u

ecniHi Však laky nevím

o a jak b ch byla živa bc: jeho
nilorinací 11 palnáelé ulici což nič

lak trochu udržuje při vědomí na

'eskou cl vrť jinak bych zapa-

dla! Onehdy miié zas zavolá' bych
prý mekl dobrou kávu že prý ke

mne přijdou hosti toliž jeho sta-

lá a pí I'n halová to íš Tuno

ony si potrpí na dobrou kávu Až

lnijedoii c hřbitovu tak še tam

seleji Pani teta chudák by ru laří nejhůře ježto to jsou li klc-- í

musí kopnout do té tvrdé skáin psala alf je teď pořád v kole

y kde ní srší jiskry ve spúsobuNo Kinal se zase poměry zlepší a

v a - - - -

jirý budu velká bude ze tuno zlo-dějk- a

pravila Na to mne cliytUf
la a se slovy že mne to odnaiifí £

řádní ninii nutloiiklu u hned nuk

do komory strčila V komoře jfó

urťiížek podezříváni na cti litr- -nule míli více volného času —

láni Pokud moje paměť saháSrdečně vás zdraví

c Ojiozdila nebol' se neslulo lak
následkem vvlelii anebo zábavy

nýbrž z nedostatku éasii liyly
mně toliž donešeny vé dílky
jedno n dní a druhé :í roky ulárí

ledy každý musí uznat že mi č:isii

na nic vedlejšího nezbývalo Však

co ještě horšího že mi zplisobdv
Vclikv led když jsen - IiiUM'íi

dát lěui které si je vzaly za vlasl-

jeto já slllia jsem již šcsli

vnukům dobírkou a tudíž mi ne

by In možno si je pniieehal Avšak

jedno pícce mám dovoleno že je
iotiž mim in vslívit jak si budu

"iislo juáli Nehodlám dnes mno-

ho psát i a Imlíz zasílá 111 íjUOI)

+2 Ol) jako p '
j

f né 1111 Pokrok

jeden dollar na " 'cnlov'' a je
den dollar do pokladnicky zalo

žené paní Kálalovoii Zdravím
víieidlll V čeui'--

'1 čhi pi ílelkynč
' l'ri jméle

za zásilku jikdž i za píípévck
pn ubolé krajany Těšilo b nás

kdvbvst dalnm dopisrm poctil
naši " I llídku" a s iiěniii i

še lieslláze nebol' v případě tako
i'm si čbiěk čast-- ulcliíi Srdcč

né vás dra i

1'niadalrlka

vím že takovým obětavým lidem

se sáhá až na jejich dobré jméno
Pořtulatclka

Jun Noll Omaha Nebr Ne
a dobrou pověsí proto že se s

mohu jinak než se vrátit opět do
láskou nro vše co jest dobré a

'Ženské Hlídky" a vyslovit díky

]Miuzivali v lete zij skiuuihio pru
11 v ziiní pro brambory ne-'- ?

měli toliž sklep neehalu mé vždy I

jiodle její libosti'— Tak mne ona !

hospodyní trýznila [10 dva ruky
až končení si toho jiní lidé po-- B

všem těm kteří nahlíží a podpo- -

ují splynutí nás všech dříve tak

ozd vojenýeh a rozešt váných —
všimli jak jsem bědovaní vyhlí
žela a říkali že musím ttut list z

slaví o ale at si sschoii vez-

mou jíst I o !á u jim dám však

junku ii nemá m ( iood by
A tak jsi m si myslela že takovou

biyiidll si plece ncalčláia lio-

nem udělám nějaký dorl mě-

la jsem tioel 11 kyselé smetany a

jiz míchám a již jej dávám do

hlad a že mne nejspíše hospodyní n
bije Příště pokračování — Nytí

ještě o něčem jiném Tuk eo to- -

étenáři a čtenářky z hunsusiuinu

ulžilcěiié ne pro něho sainřho

nýbrž pru jiné obětuje Nedávno

jsem četl stesky našeho dobrého

pracovníka se kterým jsem pra-

coval po mnoho roklí v dubré sho-

dě Však v jistých náhledech jsme
sc přece rozcházeli tak že to i na-

še přátelství poškodilo Ilratře
Kesl těší mě velice že lato doba

svádí nás všechny dohromady a

tyxrozličné náhledy H předsudky
se nám slaví před oči a vidíme

dolnj e které se máme sbližoval

neboť naše zkušenosti a naše po-

vinnost kterou jsme konali nás

k lomu nutí Sklízíš nedůvěru

za svou dobrou práci kterou jsi

vždy "konal Tak jsem činil i já

říkáte jak totiž se ten náš ifiiver b s
oči- - v ňči nám zachoval í Alespoňb lolvz i voní lebďonrou

j Anut Urbuncvá abnci
kdyby nám byli dovolili uiíti f

každé rodině dva ttallouy lílui"''
tak iibvehom si mohli udělat tru t
ehu té medicíny v jiři)adé žt byk
chom se dohře necítili My jsiin

meče li staří zákopnici kteří jsim i'_

sni va ale na m-- j odpm iiu již za

se ni í u diíí přišli na pro
ll i k 11 byt 11 Tei ly jsem je edla

po b leeli sak llil t lilv dol'1

si tu zapomněla a icz vše

sami obdělávali zahrádky pud
nimiž odpočívají jim drahé bylo
sti

4
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P0STÍ2ENK KRAJANY
ll oubé b I suiutekjedllilll

yaěali iinailni Klllisas Vzdělá VHt ' i
1

oilovi nepiišla a pí II

to UMlj siirv pee tak

l i I i i

Mlh ida jsou to naši potomci již lni ve v -

I Illi není Jíl v klínku tu I I1SH I í 1 lín '

r II I „i t ililí mí'
t Vlkem odevzdánu C S S f I !U--

Itu lm nll Oinahi Neb '"
li ( Iniv Simoiiosá Snoho

misii Wa-d- i liHi

I' lanl l'iiíi!?rtiiz Spokiinc

III IVUI llli'll - i 111 "I i -

sklonku svého 4jotn triliu tu
meďKÍny dopřát tuk jsme o ťjí'
lácm zkiáeui
Ctěná pi itelkv ně ! lak náiiu i '

Proč se tak dělo nám dosti dobře

vysvětlují naši předáci řeéníei

jak muži i naše ženy bez rozdílu

v povolání a slávu Prolož bra-

tři Slované spoutejme se silnými

řelězi k sobě V tělo ohrožené do-

bě důvěřujme sobě milujme se

odpouštějme si pakli jsme jeden

druhému v něčem pochybili Má

lne mezi sebou dobrých kovái II

kterým můžeme svěřil by uko-

vali nucii reléz z dobrého mateři

álu se silnými články by jej žád-

ný nikdy nerozbil ani rez nestrá

vil Onen řetěz pak musíme udr-

žovat v čistotě v dobrém lesku

b se vžily Irpylil jako len nej

váenéjši kiv ucbuf předči všech

uy ne )v záenéjsí a nejilrahocen
nejsi skvostv Svornost biska a

bratrství One máme před sebou

velké utrpení suv anskeho lidu

Vsak také naděje mi obrozeni mim

svili kadý z mis ať jesi u

mladý něh slaiv rád tuii vmIiihI

slunce jak jcs prelIHMlv rudý
do ei rveiva iild miaekv pary
Vsi se pnnciáldu vyjasni a n

stalo4 krásný den za Kleicilo se

ki'iU láduje Tak lilie pliiVl'

patiiuu' nt krvavý výi limt slunce

nad n isi iďoln-l- i vbili ktetá se

stiipi v nat kii navu b lo Líním

utni 1 uiatik Viik nejí 11 v kit
Mi stíáiH ktvt umýuji ianv

oliolum VojillUlll ktllj
kbldnO úc iiVtilV tA prilVit

ti Idul o btubee iui jeJn U sV (UHII M

diiliiet '
íilejme vest tl klet!

e lio pih práiV V Villki' Ví tej

prohibiee ve stalu Kuiisas hv- - -

Kanv L'o umírá !M7 Ciéuá

pani poradalelko 'Zeioké lili!
k ' ' "

S s'!íil e jest čs a

byeíi íané néen níps da 'iii"-is- í la
máme dusti pcluié sníh nám li"

dunu J''sié žádnt nepadal tak
ani nc i ne en je sníh oty jsou
pořád pěkné sticle' lake e tu

kaťoii heky jedí Když vs jeď-0-

z oiiioi lano al sc ji le

ďi '!edl" Z tlu-t- rátiiue

!(- - (V lib' mat c de '! Ind d

Topt k i tk ' desel b i ale a" se

o 10 ! s uvedl- icIhií miu

Iss u de in- - li p: iíi i medu Je

tu lne' ď Kl í M' la iled- a po

pt I 11 i e s ! 10 e (opii
i'-- na íitibiei ' itii

"i' kluk"
'h ll'l pl ilelky li'

' l'l jiliťie V I ť

ly tid 4 asilku 4 % Oii- - ie yU'
té iid i d i isem ď tttii
"IJidkv tt ly i íiy ncei ( ( a

tiÍH k i b slv ěsistěji le'JiK-ťp!r- t

t-- lni ie ii"!l (čili Mi

přijiuulá pied lamiha Idy ue

letiiié lakové ze úkoii - dafV
1 t

M sooeiui lužinou piroov 11

iiu íisiální dopravy dovoloval pf

a J1' U ziyitito eo vš" jsem za to

vytrpěl a nekonal jsem než to eo

hylo ku prospěchu nám všem i na

šiiu ililkám bratrům i sestrám

To eo jsme pospolu v v konali

památkou po nás a pijlc
ěiis ze bude vše lépe oceněno

Srbou žádný nevezme ničeho než

lo en vvkoiiiil ů pnjdc tam od

kud není návratu Hv I jsem u

mitulit plipitdll kie pli posled
nim loučeni m člověk rozhliži ko

Irm sebe hledá pláttb' i liepiále
le by se s nimi tiuloečil a sininl

'ivb'diit t ltvile připomene m vy

konal dubrého a 10 ílélio piutu
sí má kmbtý 111 to ptmilovat po

kiel mu 101 to čas Tlnitii dopi

sem lučiiiim nikomu Aiulnýi li ý

lalek KllU hv i l Xadll 1 Ojilke
lUuaoi tu b oiloištčni ni U ť ne

V 1111 kde bu h 10 tuěl hlm na

ilulllj l' ikl'l tl ' 1 CM l Ipisll

VMhlkv piisčvik pru v!éť

I

ii lunťo
I' lit 1'oÍmI

'
"'a ( ulil

l i Mat ic lt ''i i u M

Nrhr
J i hitll I lli i ulaeskoNa Ne

i cdali Wřs

Ví Vrauť 1'lačková 1'lalU

moiitii Nel r

i' ťltrt !Jil4lk Aiiivilta

K'ns
I' N'telm lUerba Unnllii
híit

V V rtUi L I N 1

I' lu idl iúír S k

I'} J1-- ť Sitilttitt n (í4Veit

na Nťhr

I'i tl"k '

Vuz lihovin lem ktcIM si je koj

pili iďiiii stál Posledui ilubo

však pmliibieiií bouli opanovulř
miiuliýeli slúteeb u ťovníJ i f

v usem ulál si se iiHétií xiMtřib

la ytslrthu a v ušel o státu pt ijuitir

lal d pokoj lidem dubfe

vide' Tak tike ďaiévííhi zi do

kře leclial Šifuhit na pokuji
a kb dí l m s'io! Tak Zit Uc

i t ií ( Hitu - i í teč í v "Z II
'

pl
I lil II é easlu liekdu V polili

It I 'ď v nn nule pl
i t lle

ť H i i nCMpnlUilČ1! m'OI Ul

Vl- de t 0 ilUn' Hol auli a

'i i i' peia neiot utaiii va'ti a

inbiiH dl osl a e co- -' V dome
I n nl i des! tu pčklll 1'ui llU

I I le 11 '( devě t! uiAut je
eclmv loij JsdliV au tu le -

II s tm 1 !eVi iti tiu l l livlb Je c
stě tid'}i! T Víte tv íUliská k

iiske V'dv V li e llu V iiik "l

hi m i sj (ji utu u mi u dl ajt
'

j ' ííiii slaiaji aby ih tle

i i mu '1 a ' sc t au di l!ei

íl4'!t:i Cil'! ít j H II IC

O i i pl ili 'iV ie In dťVď

-i-l t k M vn-- i t I il lit é

itialo p v iit i imi'hIiIÍ
1 - i I t te i I I i J n V 1

I i I ( V 1 1 t

e" I ca i U s í rti I lič l i

im p Tt : i I b1' ji sil

to M''-te'-- t U'Ui w t k j i klv
Oi tvbu' i' t "s n m' IvUit bo

lk p'(i íd ' Im td lk(U
I k4l5ei ht k ill tíllml Ihm
u i

'
in 1 I eV b I AL l dx i

V i I Hel ( (í VlU' Vil UMlj

I ' itil fM f Iv' ll

Hitkntl zikaíuini ÍOÍVOÍ liboví ř

vvliiuoii tak íe IřUVilli- -

musel jej pvidipsttl }t ! I

riluikn itiý ilijil V tuimti ij
polko va IAda Mi piijniuU t{
koti lukiitojh i dnvoi hh"VÍu i

piuSubičiiirli stélrt lnt llédm!
víi li vtMiiv i musíme podrobí í

] M' tiieii- loíit S I4I' J ť
l ' ki p"íd av :n

l" ! a t (!( ík4

! KiUilltt Tm Kw i N m i d

'?{ w lUi i tií néi pí

pt4dt!ki "ettn lllidk ' I

něný plitvl' t't lii tl
ťlU j'" iH'Hlťl i i išl

"puskou Hlídko" 'itivl viní
dík jukni ( pííspiHvk joo 11

tobo4iiit i ki l Ki'l ilito tm
issl kttioviiiM ii'Utvm lut od

AK rOM ANO OIT
A e'MpnHf ld-e(- eídlii

I iiu lni ini t 4 o ' %

4 4 4

i iHt ir ik íA to m j un diio
ti k 'I J'IU' MIHioU li vt ot sVulkí' !

M !' líl 1 } v ťiti 11 t t

ly( tm Ut - I l e ( le

WSESltlNNluhu % duji iílH p ! '

Io"í im ' l"ol(ok '
A JV pf- ib ve

m - ! tm k'i-t- t ' s't j U V Jv

ď u kiuH ivtutj ku luk nv n

lič plni' Vftíkv 4 liMlMiiiké lék
vt'u il i ue kaV4ie' A proti kdy

4

hhiíih adls Ifdv je Mtlftti l K

at niíi l) h Pí in u uHmi U ny
A ki tv l r"vlit 1 - (mul 1 4

(ÍV ImIihII i stl í k4Á llnVliU

liuuvil tnJ v In S diiďtV alo
1 VJaki ixi V )kU U Í Itedďkli

s iť ' J tM % nMv''ti M

jutěitíH #u j ku ulipiid kUtť mt

Si?A(GGaE¥¥
krefel lruWt ' p:i i' i I 1 1 iV !'i I Vf I M l't!ei'
lM'Me k líl( ? ultj VOl tv ' ya' i % 'lpl-lit- ' pi

tl k liUlH ÍV4'í'jli' ' U
j JiU Vtui t iy Ol % éel-4- U

p4juh Ií(ďí4íiny í ktf í j ' b iuM11 jsbyl tk d 'i i"

i ptuilěUvéli M imk l' not

lioie !ieblj v i ski lč wd Vi

jHjd piiMuVtiti Uk ilboihii pu
kud Inlunb' vbdik pivie oiii
litll Nt iU l'

MINNIH HrvCOCMAH4M l
1 mu? vui3!'i um i ihim

I ttViní Páv iujtf h }MiCi(jl N "Jil ! dt fl H M s 'I
'

( O JiV


